



## Wykonawcy

Nasz znak:  
BOR14.2610.1.2024.MM

Data:  
16.04.2024 r.

*Sprawa: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego na świadczenie usług sprzątnięcia i utrzymania czystości w lokalach Warmińsko-Mazurskiego Oddziału Regionalnego ARiMR w Olsztynie oraz podległych mu Biur Powiatowych.*

Działając na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), Agencja Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa Warmińsko-Mazurski Oddział Regionalny w Olsztynie (dalej: „Zamawiający”), przekazuje poniżej pytania dotyczące treści specyfikacji warunków zamówienia wraz z odpowiedziami (wyjaśnieniami) Zamawiającego.

### Pytanie:

Prosimy o informację, czy Zamawiający wyrazi zgodę na przeprowadzenie wizji lokalnej. Jeśli tak to prosimy o wskazanie terminu.

### Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na przeprowadzenie wizji lokalnej.

### Pytanie:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zatrudnienie pracowników przez Wykonawcę na podstawie umowy cywilno-prawnej w przypadkach: nagłego zwolnienia lekarskiego pracownika, urlopu na żądanie, urlopu okolicznościowego itp.?

### Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza zatrudnienie pracowników (osób wykonujących usługi stanowiące przedmiot zamówienia) przez Wykonawcę na podstawie umowy cywilno-prawnej wyłącznie w przypadku określonym w § 7 ust. 3 pkt 3 projektowanych postanowień umowy (załącznik nr 1 do SWZ).

### Pytanie:

Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby Wykonawca zatrudniał jego pracowników na podstawie umowy cywilno-prawnej, w ramach zastępstwa podczas nieobecności pracownika Wykonawcy?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na zatrudnianie pracowników Zamawiającego do realizacji zamówienia.

Pytanie:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zatrudnienie pracowników przez Wykonawcę na podstawie umowy cywilno-prawnej w przypadkach zastępstw chorobowych?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza zatrudnienie pracowników (osób wykonujących usługi stanowiące przedmiot zamówienia) przez Wykonawcę na podstawie umowy cywilno-prawnej wyłącznie w przypadku określonym w § 7 ust. 3 pkt 3 projektowanych postanowień umowy (załącznik nr 1 do SWZ).

DYREKTOR  
ODDZIAŁU REGIONALNEGO

*Piotr Turowski*